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Długopis taktyczny Benchmade
Shorthand 1121-1 czarny

Cena 609,00 zł

Numer katalogowy 136-665

Kod producenta 1121-1

Kod EAN 610953202439

Materiał korpusu aluminium 6061-T6

Kolor czarny

Producent Benchmade, USA

Marka Benchmade

Opis produktu
Kompaktowa wersja najnowszego taktycznego długopisu Benchmade, idealnie dostosowana do codziennego noszenia.
Podobnie jak pełnowymiarowy odpowiednik doskonale spełnia swoje zadanie jako wygodny w codziennym użytkowaniu
długopis oraz wytrzymały, idealny do samoobrony kubotan. Zastosowanie aluminium 6061-T6 zamiast stali nierdzewnej
przełożyło się na radykalne obniżenie masy bez uszczerbku na wytrzymałości akcesorium. Zastosowanie czterotaktowego
mechanizmu blokady AXIS gwarantuje zabezpieczenie naszych kieszeni przed przypadkowym zalaniem atramentem oraz
zapewni sporo satysfakcji dzięki doskonałej kulturze pracy.

Długopis taktyczny Benchmade Shorthand 1121-1 oferuje użytkownikowi:

Funkcjonalne połączenie funkcji długopisu i kubotana w ergonomicznej formie
Skróconą konstrukcję idealnie dostosowaną do codziennego noszenia w kieszeni
Lekki korpus wykonany z trwałego stopu aluminium 6061 pokrytego anodowaniem
Profil korpusu gwarantujący wysoki komfort w obydwu zastosowaniach
Radełkowanie poprawiające pewność chwytu podczas korzystania jako kubotan
Wygodną w obsłudze blokadę AXIS eliminującą ryzyko przypadkowego otwarcia
Dwustronne wyprowadzenie dźwigni blokady umożliwiające obustronną obsługę
Przemyślanie zaprojektowany klips łączący w sobie wygodę obsługi z trwałością

Jak każdy kubotan, długopis taktyczny Benchmade Shorthand 1121 służy w założeniu do wzmacniania uderzeń oraz
wywierania ucisku na newralgiczne punkty na ciele agresora. Rozwiązanie to wymaga wiedzy i treningu, jednakże kiedy
zostanie opanowane w odpowiednim stopniu, będzie zapewniało szybsze i bardziej naturalne działanie w porównaniu do
wykorzystania pałki teleskopowej. Dzięki zastosowaniu trwałego stopu aluminium 6061-T6 model charakteryzuje się niską
masą bez negatywnego wpływu na wytrzymałość konstrukcji. Odpowiedni profil i radełkowanie sprawiają natomiast, że 
kubotan doskonale leży w dłoni i jest skutecznie zabezpieczony przed wyślizgnięciem.

Lekki długopis taktyczny Benchmade Shorthand 1121-1 w internetowym sklepie
militarnym Kolba
Urządzenie jest równie doskonale zaprojektowane pod kątem funkcji długopisu. Jednym z najbardziej uciążliwych problemów
powiązanych z noszeniem tego typu narzędzi w kieszeniach jest ryzyko przypadkowego otwarcia, za czym często idzie
rozlanie się atramentu i trwałe uszkodzenie spodni. Zastosowana w długopisie taktycznym Benchmade blokada AXIS do
minimum ogranicza to ryzyko, gwarantując wygodną obsługę, z dostępem od dwóch stron długopisu.
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